

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมสะพานทางเดินเท้า คสล.สายกลางบ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
ซ่อมแซมสะพานทางเดินเท้า คสล.สายกลางบ้าน บริเวณหน้าบ้านนายมอง เดชนครินทร์ บ้านเลขที่ ๒๓ หมู่ที่ ๒ ขนาดผิวทางเดินกว้าง ๑.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๘.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๗.๐๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๐๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจรูญ เมืองทอง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางณิชาห์ หมื่นหนู กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวจันทร์หา จันสุกศรี กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

กำหนดราคากลาง (งานสะพานและท่อเหลี่ยม) 1/1/2561/ซ่อมแซมสะพานทางเดินเท้า คสล.สายกลางบ้าน บริเวณหน้าบ้านนายคอง เคนนครินทร์ บ้านเลขที่ 23 หมู่ที่ 2

เจ้าของ เทศบาลตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทะเลน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

ประมาณการตามแบบ แบบแปลนเทศบาลตำบลทะเลน้อย

เลขที่ 1/2561

จำนวน 6 แผ่น

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 3 เดือนพฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่ามรดกที่ดินโครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมสะพาน ทางเดินเท้า คสล.รายการหมวดที่ 1-5	84,073.70	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ค่า Factor F = 1.2782	23,389.30	คอกบยืมเงินกู้ 6%
			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ	107,463.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	107,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งมธนเจ็ดพันบาทถ้วน		

ขนาดหรือพื้นที่

27.00 ม²

เฉลี่ยราคาประมาณ

3,962.96 บ./ม²

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรูญ เมืองทอง)

ประธาน

(นางฉวีสาร ห่มใหญ่)

กรรมการ

(นางสาวจันทร์ภา ชินสุกศรี)

กรรมการ

ฝ่ายงานควบคุมคุณภาพ

รายการประมาณการ อนุมัติ โดยประธานสหกรณ์ทางเทคนิค กศพ. ชลบุรี กศพ. ชลบุรี และสหกรณ์การเกษตรปทุมธานี จำกัด ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2561

ประเภทการดำเนินงาน 3 คัดลอกภาพ 2561

รายละเอียด ระบุถึงเงื่อนไขและประเภทการดำเนินงานตามข้อที่ 1 และข้อที่ 2 ของสัญญาฉบับที่ 130/2561 และราคาประมาณการ 18,000 บาท หรือที่บันทึกไว้ว่า 27,000 บาท รวม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุอุปกรณ์		ค่าแรงงาน		งบดำเนินงาน และค่าบริหารงาน	หมายเหตุ	
				รวมค่าวัสดุ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	รวมเงิน (บาท)			
1	หมวดที่ 1 งานคัดลอกภาพตามหน้าที่ กศพ. ชลบุรี 1,50 ม.	18.00	เมตร	-	-	1,200.00	21,500.00	21,500.00		
2	หมวดที่ 2 งานบูรณะภาพ	2.1	งานบูรณะภาพ	8.00	คน.ม.	-	1,184.00	1,184.00		
		2.2	งานปรับปรุงภาพถ่ายและวีดิทัศน์	1.00	คน.ม.	514.00	514.00	99.00	99.00	613.00
		2.3	มอบทรัพย์สิน 1:3.5	1.00	คน.ม.	2,219.00	2,219.00	398.00	398.00	2,617.00
		2.4	มอบทรัพย์สิน 1:2.4	1.90	คน.ม.	2,331.00	3,496.50	436.00	634.00	4,150.50
		2.5	มอบสัมปทานวีดิทัศน์ SR 24 งบฯ 10 ม. ชม. ๑6 มม. ครบ 1 ชุด.	0.017	คัน	23,772.00	404.12	-	-	404.12
		2.6	มอบสัมปทานวีดิทัศน์ SR 24 งบฯ 10 ม. ชม. ๑9 มม. ครบ 1 ชุด.	0.041	คัน	22,825.00	935.83	-	-	935.83
		2.7	มอบสัมปทานวีดิทัศน์ SR 24 งบฯ 10 ม. ชม. ๑2 มม. ครบ 1 ชุด.	0.063	คัน	21,524.00	1,356.01	-	-	1,356.01
		2.8	มอบทรัพย์สิน	3.00	คน.	37.00	111.00	-	-	111.00
		2.9	มอบทรัพย์สิน, ค่าและอุปกรณ์ที่ส่งมอบแก่บริษัท	0.121	คัน	-	-	4,100.00	496.10	496.10
		3	หมวดที่ 3 งานมอบทรัพย์สินให้ทางราชการ กศพ.							
	3.1 มอบทรัพย์สิน 1:2.4	6.00	คน.ม.	2,331.00	13,986.00	436.00	2,616.00	16,602.00		
	3.2 มอบสัมปทานวีดิทัศน์ SR 24 งบฯ 10 ม. ชม. ๑6 มม. ครบ 1 ชุด.	0.079	คัน	23,772.00	1,877.99	-	-	1,877.99		
	3.3 มอบสัมปทานวีดิทัศน์ SR 24 งบฯ 10 ม. ชม. ๑2 มม. ครบ 1 ชุด.	0.127	คัน	21,524.00	2,733.55	-	-	2,733.55		
	3.4 มอบทรัพย์สิน	5.00	คน.	37.00	185.00	-	-	185.00		
	3.5 มอบงานพิมพ์, ค่าและอุปกรณ์ที่ส่งมอบแก่บริษัท	0.206	คัน	-	-	4,100.00	844.50	844.50		

(ลงชื่อ)
(นายสุชาติ นันทนุ)

(ลงชื่อ)
(นายสุชาติ นันทนุ)

(ลงชื่อ)
(นายสุชาติ นันทนุ)

ลำดับที่	ชนิด/รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		มูลค่ารวม		รวมรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
4	หมวดที่ 4 วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง								
	4.1 วัสดุเสริมพื้นผิวรูป หนา 0.30 ม. ยาว 2.00 ม. กว้าง 0.05 ม.	10.00	ม.ม.	138.00	1,380.00	-	-	1,380.00	
	4.2 วัสดุเสริมพื้นผิวรูป หนา 0.30 ม. ยาว 2.50 ม. กว้าง 0.05 ม.	25.00	ม.ม.	172.00	4,300.00	-	-	4,300.00	
	4.3 วัสดุเสริมพื้นผิวรูป หนา 0.30 ม. ยาว 3.00 ม. กว้าง 0.05 ม.	10.00	ม.ม.	207.00	2,070.00	-	-	2,070.00	
	4.4 วัสดุเสริมพื้นผิวรูปเสริมพื้นผิวรูป	27.00	ม.ม.	-	-	25.00	675.00	675.00	
	4.5 วัสดุเสริมพื้นผิว (WIRE MESH)	27.00	ม.ม.	22.00	594.00	5.00	135.00	729.00	
	4.6 อนุกรมท่อโครงสร้าง 1.2-4	2.00	ม.ม.	2,331.00	4,662.00	436.00	872.00	5,534.00	
5	หมวดที่ 5 วัสดุถม								
	5.1 วัสดุถม + วัสดุชั้น	25.00	ม.ม.	400.00	10,000.00	135.00	3,325.00	13,325.00	
	5.2 วัสดุถม 3 นิ้ว	10.00	ม.ม.	35.00	350.00	-	-	350.00	
	รวมเป็นเงินค่าจ้าง หมวดที่ 1-5							84,072.79	

(ชื่อ) _____
(ตำแหน่ง หน้าที่) _____

(ชื่อ) _____
(ตำแหน่ง หน้าที่) _____

(ชื่อ) _____
(ตำแหน่ง หน้าที่) _____